
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695 i poz.1175) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 
29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 

1. § 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwała Nr XVIII/131/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 25/2020 z dnia 19 maja 2020 roku, Uchwała Nr XIX/140/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 35/2020 z dnia 30 czerwca 2020, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 
Uchwałą Nr XX/159/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr 
XXI/167/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 03 września 2020 r., 
Uchwałą Nr XXII/168/2020 z dnia 25 września 2020r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2020 z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 57/2020 z dnia 16 października 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/180/2020 
z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 59/2020 z 05 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 63/2020 z dnia 20 listopada 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 64/2020 z dnia 30 listopada 
2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

2. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 10.230 zł do wysokości 
79.716.705,39 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  73.751.575,43 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.965.129,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

3. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.697.870,40 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  26.080.750,52 zł, zgodnie z zał. Nr 1A – dochody, 1A - wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.666.171,81 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.322.515 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie  4.922.397,66 zł; 

6) dotacje na inwestycje w kwocie 27.000. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 10.230 zł do wysokości 
90.373.250,39 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  -  71.985.794,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 18.387.455,89 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  15.996.308,89 zł  
dotacja na inwestycje  - 2.391.147 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBFC100-1B66-4604-8141-C5E6258D9587. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBFC100-1B66-4604-8141-C5E6258D9587. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 859 390,73 10 230,00 24 869 620,73 

 85504  Wspieranie rodziny 674 490,00 10 230,00 684 720,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

674 490,00 10 230,00 684 720,00 

         
Razem: 79 706 475,39 10 230,00 79 716 705,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBFC100-1B66-4604-8141-C5E6258D9587. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 842 345,73 10 230,00 24 852 575,73 

 85504  Wspieranie rodziny 674 490,00 10 230,00 684 720,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

674 490,00 10 230,00 684 720,00 

Razem: 26 070 520,52 10 230,00 26 080 750,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBFC100-1B66-4604-8141-C5E6258D9587. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 842 345,73 10 230,00 24 852 575,73 

 85504  Wspieranie rodziny 674 490,00 10 230,00 684 720,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 4 458,18 126,00 4 584,18 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 652 500,00 9 600,00 662 100,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 17 531,82 504,00 18 035,82 

Razem: 26 070 520,52 10 230,00 26 080 750,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBFC100-1B66-4604-8141-C5E6258D9587. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 997 349,10 0,00 4 997 349,10 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 089 659,00 -58,61 4 089 600,39 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 152 258,00 -58,61 152 199,39 

 01095  Pozostała działalność 880 188,10 58,61 880 246,71 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 796 060,84 58,61 796 119,45 

758   Różne rozliczenia 424 000,00 -2 000,00 422 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 424 000,00 -2 000,00 422 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 424 000,00 -2 000,00 422 000,00 

851   Ochrona zdrowia 238 000,00 2 000,00 240 000,00 
 85158  Izby wytrzeźwień 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 25 071 299,73 10 230,00 25 081 529,73 
 85504  Wspieranie rodziny 720 732,00 10 230,00 730 962,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 9 841,18 126,00 9 967,18 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 653 040,00 9 600,00 662 640,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 57 850,82 504,00 58 354,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 468 628,54 0,00 4 468 628,54 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 034 000,00 0,00 3 034 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 2 836 845,00 19 216,95 2 856 061,95 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 420,00 -181,58 238,42 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 136 735,00 -19 035,37 117 699,63 

Razem: 90 363 020,39 10 230,00 90 373 250,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBFC100-1B66-4604-8141-C5E6258D9587. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.99.2020 zwiększono plan dotacji w dz.855
– Rodzina, rozdział 85504 § 2010 o kwotę 10.230 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach programu
„Dobry Start”.

2.Z zaplanowanej w budżecie rezerwy ogólnej kwotę 2.000 zł przeznacza się na opłacenie składek za izbę
wytrzeźwień.

3.Dokonuje się przeniesienia środków w ramach działów:

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 58,61 zł

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 19.216,95 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBFC100-1B66-4604-8141-C5E6258D9587. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 3
	Ustęp 3 Punkt 4
	Ustęp 3 Punkt 5
	Ustęp 3 Punkt 6

	Ustęp 4
	Ustęp 4 Punkt 1
	Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1A - Dochody 
	Załącznik 1A - Wydatki 
	Załącznik 2
	Załącznik

